

خروجی گل ترابی رکورد جدید برای کاپیتان پرسپولیس



گل مهدی ترابی به فجر

سپاسی باعث شد تا یک رکورد جدید به نام سیدجلال حسینی ثبت شود. با توجه به اینکه گل به نام مهدی ترابی ثبت شده،سیدجلال حسینی هم که در دقیقه ۶۸ به ترابی پاس داد، روی گل تیمش تأثیرگذار بوده است. اتفاقی که باعث شد طبق آمار متریک، کاپیتان پرسپولیس تبدیل به مسن‌ترین بازیکنی‌شود که در تاریخ لیگ برتر پاس گل داده است. پیش از بازی پنجشنبه، این عنوان در اختیار رضا عنایتی قرار داشت که در ۳۹ سالگی پاس گل داده بود و حالا سیدجلال حسینی در ۴۰ سالگی توانسته نامش را به عنوان گل‌ساز در لیگ ثبت کند. سیدجلال که عنوان پرافتخارترین بازیکن لیگ را دارد، پیش از این با عبور از مهدی رحمتی، تبدیل به رکورددار بیشترین بازی در لیگ برتر شده بود. حالا باید دید او می‌تواند عنوان مسن‌ترین گلزن لیگ برتر را هم به نام خود ثبت کند یا نه.

سیدبندی لیگ قهرمانان آسیا اعلام شد بازگشتی برای استقلال و پرسپولیس در کار نیست



کفندراسیون فوتبال آسیا سیدبندی رسمی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ را اعلام کرد که در آن نام استقلال و پرسپولیس دیده‌نم‌شود. به گزارش ایرنا، کفندراسیون فوتبال آسیا دیروز سیدبندی رسمی لیگ

قهرمانان ۲۰۲۲ را اعلام کرد که شرح زیر است:

منطفه غرب:

سید ۱: السد (قطر)، الهلال (عربستان)، فولاد خوزستان (ایران)،الجزیره (امارات)،الدحیل (قطر)
سید ۲: الفیصلی (ردن)، سپاهان (ایران)، شباب الاهلی دبی (امارات)، الزیान (قطر)، الشباب (عربستان)
سید ۳: پاختاکور (ازبکستان)، الوحدات (اردن)، افسی بمبی (هند)، استقلال (تاجیکستان)، آهال (ترکمنستان)
سید ۴: نیروی هوایی (عراق)، برنده پلی آف ۱ (عربستان/سوریه)، برنده پلی آف ۲ (امارات ازبکستان)، برنده پلی آف ۴ (امارات /عراق)، الغرافه (قطر)
طبق این سیدبندی، احتمال بازگشت استقلال و پرسپولیس به لیگ قهرمانان ۲۰۲۲ به صفر رسید تا شایعه بازگشت این دو تیم به این مسابقات از بین برود. قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ و دوشنبه ۷ ساعت ۱۰:۳۰ به صورت آنلاین برگزار خواهد شد.

آمریکا با ستاره‌هایش مقابل ایران بزدانی-تیلور شاید وقتی دیگر



آمریکا ترکیب نفرت تیم ملی کشتی خود را برای مبارزه با ایران اعلام کرد که دیوید تیلور غایب بزرگ آن است.

به نقل از استار، فدراسیون کشتی آمریکا ترکیب تیم کشتنی آزاد خود را برای مبارزه دوستانه با ایران که قرار است در ایالت نگراس برگزار شود اعلام کرد و بر این اساس دیوید تیلور، قهرمان المپیک توکیو در ۸۶ کیلوگرم غایب بزرگ این تیم است تا مصاف او با حسن یزدانی به زمان دیگری موکول شود. کاپیتان این تیم جردن باروز قهرمان المپیک ۲۰۱۲ و قهرمان پنج دوره جهان در وزن ۷۹ کیلوگرم خواهد بود. باروز بیش‌ترین عناوین جهانی را برای آمریکا در سال‌های اخیر به دست آورده است و مدال‌های طلا را در سال‌های ۲۰۱۱، ۲۰۱۳، ۲۰۱۵، ۲۰۱۷، ۲۰۲۱ کسب کرده است. باروز هم‌چنین سه مدال برنز جهانی را در سال‌های ۲۰۱۴، ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ کسب کرده است.

همچنین کایل اسنایدر، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ و قهرمان دو دوره جهان در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی خواهد گرفت. اسنایدر جوان‌ترین آمریکایی بود که در سال ۲۰۱۵ یک عنوان جهانی در کشتی کسب کرد، سپس جوان‌ترین آمریکایی شد که عنوان قهرمانی المپیک کشتنی را در بازی‌های ۲۰۱۶ ريو به دست آورد. او دومین مدال المپیک را در بازی‌های ۲۰۲۰ توکیو با مدال نقره به دست آورد جایی که برابر عبدالرشید سعدالله یف در فینال باخت.

جی دن کاکس دارنده دو طلا و دو برنز جهان و یک برنز المپیک نیز در ۹۲ کیلوگرم به میدان می‌رود. کامران قاسمپور در مسابقات جهانی نوژو موفق شد کاکس را شکست دهد.

تریب آمریکا برای مبارزه با ایران به شرح زیر است:

۵۷ کیلوگرم – توماس کیلمن
۶۱ کیلوگرم – دیونن فیکس
۶۵ کیلوگرم – یانی دیاکومیهایلیس
۷۰ کیلوگرم – جیمز گرین
۷۴ کیلوگرم – جیسون نولف
۷۹ کیلوگرم – جردن باروز
۸۶ کیلوگرم – زاهد والنسیا
۹۲ کیلوگرم – جی‌دن کاکس
۹۷ کیلوگرم – کایل اسنایدر
۱۲۵ کیلوگرم – بعدا اعلام می‌شود

برای سنگین وزن گفته شده است جیبِل استیونسون که به حرفه کشتی کچ روی آورده است قرار است یک مبارزه دیگر داشته باشد ولی به نظر می‌رسد هنوز تصمیم نهایی درباره حضور یا حضور نداشتن این کشتی‌گیر که طلای المپیک، توکیو را کسب کرده است گرفته نشده است.

در دیدار علیرضا دبیر با نناد لالوویچ مطرح شد رایزنی در مورد کسب کرسی‌های جهانی

و تاکید بر جایگاه کشتی آزاد و فرنگی ایران در دنیا

رئیس فدراسیون کشتی، بعد از ظهر روز پنج‌شنبه با رئیس اتحادیه جهانی کشتی دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، در این دیدار که بیش از ۳ ساعت طول کشید، رئیس فدراسیون کشتی پس از تریبک به لالوویچ به جهت انتخاب مجدد به عنوان رئیس اتحادیه جهانی کشتی، ابتدا گزارش کاملی از وضعیت کشتی ایران، ساخت و سازهای انجام شده و تجهیز شدن کمپ تیم‌های ملی به امکانات روز دنیا، عملکرد انستیتو کشتی، ساماندهی به امور مربیان و داوران و برگزاری تمرینات و مسابقات کشتی طبق برنامه ریزی و همچنین برگزاری لیگ کشتنی با رعایت پروتکل های بهداشتی با توجه به شیوع ویروس کرونا را به وی داد.
رئیس فدراسیون کشتی همچنین گفت: پس از افتخار آفرینی کشتی گیران ایران در بازی های المپیک و به ویژه رقابت های جهانی نروژ، شور و نشاط خاصی در بین جامعه به خصوص نوجوانان و جوانان به وجود آمده است و ورودی کشتی گیران چه در رشته کشتی آزاد و چه در رشته کشتی فرنگی در باشگاه ها بیشتر شده است.

دبیر همچنین از برنامه فدراسیون کشتی، برای توسعه کشتی در دنیا خبر داد و تصریح کرد: آمدگی این را داریم که مربیان خود را به کشورهای دنیا به خصوص کشتی کمتر توسعه یافته در کشتی اعزام کنیم. وی افزود: با توجه به ظرفیت ۲۰۰ نفری کمپ تیم های ملی کشتی و دو خانه ی کشتی مجهز، می‌توانیم میزبان تیم های خارجی برای برگزاری اردوهای مشترک ورزشی به منظور توسعه کشتی در دنیا باشیم.

رئیس فدراسیون کشتی همچنین رایزنی هایی را برای حضور نماینده ایران در انتخابات ۲۰۲۲ هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی انجام داد و اظهار داشت: با توجه به جایگاه کشتی ایران که جزء سه قدرت برتر کشتی آزاد و

هفته پانزدهم لیگ برترس با برگزاری ۸ بازی به پایان رسید تا پرونده نیم فصل اول لیگ برتر بسته شود و در نهایت استقلال به عنوان قهرمانی نیم فصل رسید.
به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، هفته پانزدهم لیگ برتر هم به انتها رسید تا پرونده نیم فصل اول با قهرمانی استقلال بسته شود. تیم‌های قرنشین جدول هم با این حساب در نیم فصل دوم کار سختی در پیش خواهند داشت.

نکته اول: آومینیوم اراک صفر – صفر سپاهان شکایت خطیبی در روز ناراحتی محرم
نیم فصل برای محرم نویدکیا چندان خوشایند به پایان نرسید. تیمی که اکثر اهالی فوتبال معتقد بودند که با توجه به جذب مهره‌های کلیدی و هزینه ای که باشگاه کرده باید با اقتدار در صدر قرار گیرد اما سپاهان با جایگاه سومی نیم فصل را تمام کرد و روز گذشته هم نویدکیا بابت بازی ضعیف شاگردانش ناراحت بود. این اولین بار بود که نوید کیا این طور با صراحت از شاگردانش انتقاد کرد.در سئوی میدگن میدان نیم آومینیوم که کمتر کسی فکر می‌کرد در این فصل در حد یک مدعی خودش نشان دهد توانست با رتبه چهارمی به نیم فصل برسد. رسول خطیبی البته از دستند داوری‌ها حسابی شاکی است و دیروز هم در نشست خبری به قدری بابت داوری شاکی بود که فقط گلایه‌هاش در مورد داوری را گفت و حاضر نشد دیگر به سوالات خبرنگاران پاسخ دهد و نشست را ترک کرد.

نکته دوم: تراکتور یک – یک نساجی مازندران نطق سرخپوشان مقابل یار قدیمی

نیم فصل برای سولودو و شاگردانش به بدترین شکلی که تصورش را نمی‌کردند تمام شد. جایگاه سیزدهمی هرگز آن چیزی نبوده که هواداران پرشور تبریزی انتظارش را داشتند.

کروات هم به تعداد بازی‌هایی که حضور داشته فهمید با تیمی سروکار دارد که از نظر قوای بدنی کمبودهایی دارد و البته که از نظر مدیریتی هم این تیم در آستانه تغییر و تحولی بزرگ است.

سولودو شناس آورد که توانست گل تساوی را مقابل تیم مازنی بزند تا حداقل با توقف در خانه نیم فصل را تمام کند. در سئو دیگر میدان شاگردان الهامی که در ۹ بازی نیاخته اند اگر کمی هوشیار بودند می‌توانستند دست پر تبریز را ترک کنند.

الهامی که سابقه سرمربیگری تراکتور را دارد توانسته نساجی را در رتبه نهم قرار دهد.

نکته سوم: هوادار یک – ۲ صنعت نفت آبادان برد در روز جشن انتظاری آبادانی‌ها برای باز شدن کره مالی

شاگردان عنایتی در حالی نیم فصل را به پایان بردند که مجبور شدند بازی‌های خانگی خود را نه در تهران بلکه در ورزشگاه انقلاب کرچ برگزار کنند. ورزشگاهی که مردموعوبی ندارد و تیم هوادار به دلیل کمبود امکانات در پایتخت مجبور شدند در چنین چمنی پذیرای رقبای خود باشند.

خود هواداری‌ها که معتقدند یکی از دلایل عدم نتیجه گیریشان در بازی‌های خانگی همین موضوع بوده است اما شاید خود عنایتی بهتر بداند که تیمش با توجه به تازگی حضورشان در لیگ برتر هنوز استخوان بندی لیگ یکی دارد و باید تقویت شود.

در سئوی دیگر میدان نفت آبادان در حالی این برد را به دست آورد که بازیکنانش حتی یک ریال هم از ابتدای

۸ نکته از هفته پانزدهم لیگ بر تر

حمله استقلال به تمام رکوردها و تغییر رفتار نویدکیا



نکته هفتم: فولاد ۲ – صفر پدیده مشهد نکونام رنگ خوش دید، پدیده همان همیشگی

جواد نکونام و فولاد خوزستان بعد از ۵ هفته رنگ



پیروزی را دیدند.



فولادی‌ها آخرین بار در هفته دهم در سیرجان به پیروزی رسیدند و در آخرین مسابقه نیم فصل این کار را تکرار کردند تا در جایگاه هفتم قرار گیرند.در این بازی صالح حمدانی بازیکنی که در این چند روز مدام گفته می‌شود قرار است به استقلال بیاید در بازی حضور نداشت تا شائبه‌ها برای جدایی این بازیکن بیشتر شود اما نکونام بعد از بازی اشاره کرد که بازیکنی که اشتباه می‌کند باید بیرون باشد. منظور سرمربی فولاد به اشتباه این بازیکن در بازی گذشته بود. البته سرمربی فولاد پیش از این هم مخالفتش برای جدایی حمدانی را اعلام کرده بود.



نکته هشتم: پرسپولیس یک – صفر فجر سیاسی روایت شاگردان گل محمدی از آماده سازی سرخ‌ها

یحیی گل محمدی و شاگردانش امسال را عجیب و غریب آغاز کردند. تیمی با ۵ قهرمانی متوالی درحالی فصل را آغاز کرد که از همان ابتدا درگیر مسائل مدیریتی بود و در نهایت هم بی ثباتی مدیریتی باعث شد تا دو روز قبل از مسابقه سرخ‌ها در آخرین بازی نیم فصل مدیرعامل جدید روی کار آید.

پرسپولیسی‌ها با کوهی از مشکلات مالی، بسته بودن خود را از آغاز کرد که با پایان رساندن هر هفته در مورد مشکلات داوری هم صحبت کرده است و اینکه حضور مسائل داوری باعث کسر امتیاز از تیمش شده است. مصدومیت شدید آل کثیر و از دست دادن فصل از مسائلی است که سرمربی سرخ‌ها با آن روبرو است. ماجراهای آماده سازی پرسپولیس در هفته‌های اخیر نکته ای بود که بعد از هفته‌ها توسط ارکان این تیم لو رفت. از مشکلات دو بازیکن تاجیک تا نداشتن ابرار ترمیزی و GPS که صدای دستگیر کلر گذاشته بود و در آوردن ظرفی مهدی ششیری فاش کرد که این تیم دو ماه است زمین تمرین مناسب ندارد.

با همه این شرایط سرخ‌ها با برد مقابل تیم جوان فجر خود را از تب و تاب برای رسیدن به قهرمانی نینداختند و بسه رده جدول رسیدند. در سئوی دیگر میدان

کلاترتی که پیش از این بازی حسابی از دست کری‌های سرخپوشان عصبانی شده بود در ورزشگاه آزادی تیمش به خوبی مقاومت کرد و شاید اگر تجربه کافی داشتند حداقل می‌توانستند با یک امتیاز تهران را ترک کنند.

انتقاد معاون حقوقی باشگاه استقلال از مدیرعامل فجرسیاسی:

به چه حقی درباره ما و تیم ملی صحبت می‌کنید؟

باشگاه‌های لیگ برتری که پیش از این یک تیم شیریاز را به دسته اول فرستاده بود اظهارات بسیار عجیب، غیر مرتبط و دارای بار حقوقی را مطرح کرده که باشگاه استقلال برخورد قانونی و اقدام قاطع در این بخش را حق مسلم خودش می‌داند.

وی افزود: باشگاه فجر همواره یک مکتب تأثیرگذار و شایسته بوده با حضور مدیران مجرب و پرتلاشی که برای موفقیت این باشگاه زحمت می‌کشیدند. این باشگاه به رعایت اخلاق و جوانمردی شهرت داشته است، ولی این در حالی است که رفتارهای مدیرعامل فعلی این باشگاه خلاف اصول حرفه‌ای و اخلاقی است. سوال اول ما این است که اصلا ایشان به چه حقی در مورد بازیکنان استقلال صحبت می‌کنند؟

چگونه و بر چه اساسی در مورد فهرست تیم ملی پیش داوری و باشگاه استقلال و فدراسیون را به لایه‌های پشت پرده و تباہی متهم کرده‌اند؟

فدراسیون باید با این مدیران غیر حرفه‌ای برخورد کند، ایشان چه کاره است که دعوت بازیکنان خط دفاعی

تیم بی شکست با آمار کمترین گل خورده را شائبه انگیز می‌داند؟ شائبه زمانی خواهد بود که گل این خط دفاع به تیم ملی دعوت نشود. معاون حقوقی باشگاه استقلال

قضاوت‌های پرایاد در لیگ و انتخاباتی توکانودو

چه کسانی از حذف سیستم باکیفیت داخلی، در توکانودو سود بردند؟



داشتند، با وجود اطلاع از این دست مشکلات، بازم هم طی امروز و دیروز از سیستم بر ایراد استفاده شد که بازهم حواسی به دنبال داشت. خبرگزاری مهر موضوع را بدون تأیید مدیریتی است، به دقت مورد بررسی قرار گرفته و با افراد خاطبی برخورد شود.